
現在の市域に合わせて組み替えたもの

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

28,665 29,639 -7 12,886

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 58,201 28,586 29,615 -110 12,440

2 58,169 28,577 29,592 -32 12,469

3 58,131 28,574 29,557 -38 12,521

4 58,196 28,610 29,586 65 12,616

5 58,108 28,582 29,526 -88 12,673

6 58,126 28,588 29,538 18 12,714

7 58,109 28,537 29,572 -17 12,773

8 58,161 28,556 29,605 52 12,804

9 58,271 28,621 29,650 110 12,826

10 58,247 28,621 29,626 -24 12,825

11 58,223 28,616 29,607 -24 12,847

12 58,304 28,665 29,639 81 12,886

注）出生、死亡、転入及び転出は資料なし

総数

58,304

人口 自然動態 社会動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（昭和41年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総増減 世帯数



旧十和田市

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

24,200 24,959 148 11,099

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 48,887 24,009 24,878 -124 10,697

2 48,879 24,010 24,869 -8 10,726

3 48,988 24,044 24,944 109 10,778

4 49,096 24,116 24,980 108 10,873

5 48,996 24,088 24,908 -100 10,923

6 48,951 24,087 24,864 -45 10,958

7 48,925 24,031 24,894 -26 10,995

8 48,968 24,054 24,914 43 11,029

9 49,062 24,114 24,948 94 11,047

10 49,070 24,125 24,945 8 11,042

11 49,093 24,161 24,932 23 11,064

12 49,159 24,200 24,959 66 11,099

注）出生、死亡、転入及び転出は資料なし

総数

49,159

人口 自然動態 社会動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（昭和41年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総増減 世帯数



旧十和田湖町

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

4,465 4,680 -155 1,787

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 9,314 4,577 4,737 14 1,743

2 9,290 4,567 4,723 -24 1,743

3 9,143 4,530 4,613 -147 1,743

4 9,100 4,494 4,606 -43 1,743

5 9,112 4,494 4,618 12 1,750

6 9,175 4,501 4,674 63 1,756

7 9,184 4,506 4,678 9 1,778

8 9,193 4,502 4,691 9 1,775

9 9,209 4,507 4,702 16 1,779

10 9,177 4,496 4,681 -32 1,783

11 9,130 4,455 4,675 -47 1,783

12 9,145 4,465 4,680 15 1,787

注）出生、死亡、転入及び転出は資料なし

総増減 世帯数

総数

9,145

人口 自然動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（昭和41年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

社会動態


